[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.09.2007

№ 15
п. Заводской

О Программе социально-экономического

развития Заводского сельского поселения

Рассмотрев Программу развития Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Принять в первом чтении Программу социально-экономического развития муниципального образования Заводское сельское поселение на период 2007 -2010 годов.
2.Назначить второе чтение Программы социально-экономического развития Заводского сельского поселения на 28 сентября 2007 года.
3.Контроль возложить на контрольно-правовой комитет.

Глава поселения

Л.В. Савельева